
 
R.G. n.  494  del  31 OTT. 2014 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
Gestione Casa di Riposo 

 
DETERMINAZIONE  N°  252 DEL  28/10/2014 

  
OGGETTO: Impegno di spesa a favore della ditta Rizzuti Giuseppe di Lauropoli (CS). 
                  
                      

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
PREMESSO che da alcuni anni è installato, presso la Casa di riposo un 
Nanosmotizzatore AN2L; 
 
CONSIDERATO che annualmente è necessario procedere alla manutenzione da affidare 
ad una ditta specializzata nel settore; 
 
DATO ATTO che negli anni passati la manutenzione è stata affidata alla ditta Giuseppe 
Rizzuti di Lauropoli; 
 
PRESO ATTO che telefonicamente alla suddetta ditta è stato chiesto un preventivo di 
spesa; 
 
VISTO il contratto di abbonamento annuale trasmesso dalla ditta Giuseppe Rizzuti di 
Lauropoli che evidenzia una spesa di  di € 305,00 IVA inclusa per la manutenzione del 
Nanosmotizzatore AN2L della Casa di riposo; 
 
VISTO il D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267; 
VISTO il regolamento di contabilità comunale; 
 

DETERMINA 
 
1. PROVVEDERE alla manutenzione del Nanosmotizzatore AN2L della Casa di riposo. 
 
2. APPROVARE il contratto di abbonamento annuale trasmesso dalla ditta Giuseppe 

Rizzuti di Lauropoli che evidenzia una spesa di € 305,00 IVA inclusa per la 
manutenzione del Nanosmotizzatore AN2L della Casa di riposo. 

 
3. IMPEGNARE a favore della ditta Giuseppe Rizzuti, sita in via L. Sturzo, 11 di 

Lauropoli – P. IVA 02511570786 la somma totale di € 305,00 Iva inclusa. 
 
4. IMPUTARE la spesa di € 305,00 al cap. 4950.1 “Spese per il funzionamento della 

Casa di riposo” del bilancio dell’esercizio 2014. CIG XE511391A9 
 
 
        IL RESPONSABILE DELL’AREA 
           Paolo Lo Moro 
 



 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della  

                   spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 

                   2000, n° 267 e s. m. i. – 

Curinga, lì  31/10/2014 

 
                                                 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                                             F. to : Dott. Paolo Lo Moro 
 
 

 
 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data  

odierna  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Curinga, lì  03/11/2014  

 
                                                                          Il Responsabile dell’Albo 
                                                                       F. to : Dott.  Giuseppe GULLO 
 
 
 

 


